dponosa CeeTnaHa HukKonaesHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

CBepeHun

®ponosa CeeTnaHa HukonaesHa

Homep I0p. JIMLLO 3aKJIl04YMBLUEE AaTta
oTyeTa 06 [O0roBOp Ha NpoBepeHue cocTaBJsieHuUs
oueHke OLEHKH oTtyeTa

01/0U/4N0-23

02/0L/4N0-23

03/0U/4N0-23

04/0U/4N0-23

05/0U/4N0-23

06/0L/4MN0-23

07/0U/4N0-23

08/0L/4MN0-23

09/0L/4N0-23

10/0U/4M0-23

11/0U/4n0-23

12/0U/4Mn0-23

13/0/4M0-23

14/0L/4M0-23

15/01/4M0-23

16/0L/4M0-23

17/0W/4N0-23

YMNO ®ponosa CeBeTnaHa
HvukonaesHa

YrO ®dponosa CeeTnaHa
HnkonaeBHa

4YMNO ®ponosa CeBeTnaHa
HvukonaesHa

YO ®dponosa CeeTnaHa
HnkonaeBHa

4YMNO ®ponosa CeBeTnaHa
HukonaesHa

YO ®dponosa CeeTnaHa
HnkonaeBHa

4YMNO ®ponosa CeBeTnaHa
HvkonaesHa

4YMNO ®ponosa CeeTnaHa
HnkonaeBHa

4YMNO ®ponosa CeBeTnaHa
HvukonaesHa

YMO ®ponosa CeeTnaHa
HunkonaesBHa

YrO ®dponosa CeeTnaHa
HvukonaesHa

YMNO ®ponosa CeBeTnaHa
HunkonaesBHa

YrO ®dponosa CeeTnaHa
HvukonaesHa

YMNO ®ponosa CeBeTnaHa
HunkonaesBHa

YrO ®dponosa CeeTnaHa
HnkonaeBHa

4YMNO ®ponosa CeBeTnaHa
HvkonaesHa

4YMO ®ponosa CeeTnaHa
HnkonaesBHa

12.01.2023

13.01.2023

16.01.2023

17.01.2023

25.01.2023

27.01.2023

01.02.2023

07.02.2023

08.02.2023

09.02.2023

22.02.2023

09.03.2023

15.03.2023

20.03.2023

24.03.2023

29.03.2023

30.03.2023

007700
11.11.2011
Bu
O6beKkT A -
onpepensaeMomn
OLLeHKH
CTOMMOCTH
TpaHcnopTHoe PbIHOYHAS
cpencTso
TpaHCcnopTHoe
pbIHOYHasA
cpeacTso
TpaHcnopTHoe PbIHOYHAS
CpeacTBo
TpaHCNoOpTH
PaHCropTHOE pbIHOYHasA
cpeacTso
TpaHcnopTHoe PbIHOYHAS
CpeacTBo
KBapTupa pbIHOYHasA
Hexunnoe pblHOYHas
nometleHne
TpaHCNopTH
PaHCropTHoe pbIHOYHaA
cpeacTso
TpaHcnopTHoe pbIHOYHas
CpeacTBo
KBapTupa pbIHOYHasA
3eMesbHbIN pbIHOYHaS
y4acToK
TpaHCNopTH
PaHCnopTHoe pbIHOYHasA
cpencTso
3eMenbHbIn
pblHOYHas
y4acToK
HeXun
e o€ pbIHOYHasA
30aHune
TpaHCcnopTHoe
pbIHOYHasA
cpeacTBo
TpaHcnopTHoe PbIHOYHAS
cpencTso
XKWI0M O0M pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OLEeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
“MyLlecTea

OueHKa HeABUXXUMOCTM
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