

**Фролова Светлана Николаевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Фролова Светлана Николаевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007700			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.11.2011			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
01/ОЦ/ЧПО-23	ЧПО Фролова Светлана Николаевна	12.01.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
02/ОЦ/ЧПО-23	ЧПО Фролова Светлана Николаевна	13.01.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
03/ОЦ/ЧПО-23	ЧПО Фролова Светлана Николаевна	16.01.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
04/ОЦ/ЧПО-23	ЧПО Фролова Светлана Николаевна	17.01.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
05/ОЦ/ЧПО-23	ЧПО Фролова Светлана Николаевна	25.01.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
06/ОЦ/ЧПО-23	ЧПО Фролова Светлана Николаевна	27.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07/ОЦ/ЧПО-23	ЧПО Фролова Светлана Николаевна	01.02.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
08/ОЦ/ЧПО-23	ЧПО Фролова Светлана Николаевна	07.02.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
09/ОЦ/ЧПО-23	ЧПО Фролова Светлана Николаевна	08.02.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
10/ОЦ/ЧПО-23	ЧПО Фролова Светлана Николаевна	09.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11/ОЦ/ЧПО-23	ЧПО Фролова Светлана Николаевна	22.02.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12/ОЦ/ЧПО-23	ЧПО Фролова Светлана Николаевна	09.03.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
13/ОЦ/ЧПО-23	ЧПО Фролова Светлана Николаевна	15.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14/ОЦ/ЧПО-23	ЧПО Фролова Светлана Николаевна	20.03.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
15/ОЦ/ЧПО-23	ЧПО Фролова Светлана Николаевна	24.03.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
16/ОЦ/ЧПО-23	ЧПО Фролова Светлана Николаевна	29.03.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17/ОЦ/ЧПО-23	ЧПО Фролова Светлана Николаевна	30.03.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости